关于在校生学费收缴工作的通报
在各院系和有关部门的共同努力下，我院在校生学费收缴工作成绩显著。2009年我院在校生学费收缴率达到99.7％，创历史最高水平。由于领导重视，措施得力，各院系收缴率均超过98%，其中国际教育学院、机辆系、外语系、护理系、信息系收缴率达到100%。现将各院系2009年在校生学费、住宿费的缴费情况通报如下：
在校生学费收缴统计表
	院系
	名次
	 欠缴人数
	收缴率

	机辆系
	1
	0
	100%

	国教学院
	1
	0
	100%

	外语系
	1
	0
	100%

	护理系
	1
	0
	100%

	信息系
	1
	0
	100%

	机电系
	2
	2
	99.91%

	药学系
	3
	2
	99.69%

	管理系
	4
	9
	99.43%

	医技系
	5
	7
	99.41%

	电气系
	6
	9
	99.32%

	艺术系
	7
	20
	98.15%

	合计

	49
	99.7%

 希望各院系继续努力，认真总结好的经验和做法，进一步采取切实措施，加强学费清欠工作，保证学院各项事业的健康发展。根据学院[2007]69号文件规定，继续对在校生学费收缴率前五名的院系按照缴费人数增加奖励学生活动经费以资鼓励。
                                       学院财务处
二〇〇九年十二月二十五日